
Vilkår for abonnenter på Paedagogjobbet.dk 
Følgende vilkår er pr. 1. januar 2007 gældende hos Paedagogjobbet.dk 
 
Generelt: 
Paedagogjobbet.dk er en jobportal. Der betales et årligt abonnement af 
annoncørerne ved indmeldelse – Dog ikke i GRATISPERIODER. Jobsøgende kan 
benytte portalen gratis 
 
Abonnement: 
Ved registrering accepterer kunden abonnementsvilkårene for portalen. Du skal 
være myndig for at tegne og benytte abonnement på Paedagogjobbet.dk. 
Paedagogjobbet.dk kan til enhver tid foretage ændringer i 
abonnementsbetingelser, tekniske løsninger, osv. i forhold til tjenesten. 
Ændringer vil blive varslet med 14 dage før de træder i kraft, medmindre 
ændringerne anses som nødvendige af hensyn til sikkerhed, på grund af 
lovændringer eller pålæg fra myndighederne. Da vil ændringerne foretages uden 
varsel. 
 
 
Abonnentens forpligtelser: 
Abonnenten forpligter sig til ikke at misbruge portalen og overholde de generelle 
betingelser for brugere af Paedagogjobbet.dk. Det er ikke tilladt at dele 
brugernavn og kode med andre. 
Abonnementet kan ikke sælges, lejes ud, eller på anden måde gøres tilgængelig 
for tredjemand. 
 
Sikkerhed og misbrug: 
Abonnenten benytter brugernavn og password tildelt ved registrering. 
Paedagogjobbet.dk har ret til at kontrollere abonnentens brug af portalen, 
herunder gemme ip-adresser for at undgå misbrug, og forbeholder sig retten af 
sikkerhedsmæssige og tekniske grunde til at tjekke den information, som 
gemmes eller overføres af abonnenten i forbindelse med tjenesten. 
 
Spærring og udmelding ved brud på betingelser: 
Paedagogjobbet.dk kan umiddelbart standse abonnentens ret til at benytte 
abonnementet som følge af misbrug af abonnementet eller ved brud på denne 
aftale. Det samme gælder, dersom hensynet til sikkerheden og/eller 
funktionaliteten i nettet berettiger til det. 
 
Generelle betingelser for brugere af PAEDAGOGJOBBET.DK: 
Links må ikke indeholde ulovligt indhold, racistiske budskaber, pornografisk 
materiale eller henvisninger til hjemmesider med ulovligt indhold, opfordring til 
ulovlige aktiviteter eller lignende. Oplysninger og links af denne art vil af 
Paedagogjobbet.dk uden varsel blive slettet. Paedagogjobbet.dk afgør om 
materialet er relevant for paedagogjobbet.dk´s brugere og er således berettiget 
til at afvise annoncører og annoncer uden begrundelse. 
Jobannoncerne skal henvise til ledige job indenfor pædagogverdenen. 
 
Du må ikke lægge noget ind på Paedagogjobbet.dk i andres navn. Du må heller 
ikke udgive dig for en anden, når du sender noget til paedagogjobbet.dk`s sider. 
 
Ingen oplysning eller noget materiale uanset art må uploades på 
Paedagogjobbet.dk, hvis det tilhører andre end den, der indlægger/uploader 
materialet. 
 
  
 



Brug af PAEDAGOGJOBBET.DK: 
Enhver brug af Paedagogjobbet.dk sker på brugerens egen regning og risiko.  
  
Paedagogjobbet.dk fralægger sig enhver kontrol over, forbindelse med, eller 
støtte til hjemmesider, som er linket til denne hjemmeside. 
Paedagogjobbet.dk påtager sig intet ansvar for, om der er skrevet overenskomst 
på de pågældende arbejdspladser, eller om andre løn- og arbejdsvilkår er 
overholdt. Du bør derfor altid forhøre dig hos din fagforening. 
 
 
Ansvar: 
Kundens brug af et abonnement hos Paedagogjobbet.dk sker i enhver henseende 
på eget ansvar. Paedagogjobbet.dk påtager sig intet ansvar for indholdet, det 
være sig rigtigheden, lovligheden, lødigheden m.m. af de informationer, som 
abonnenten modtager eller afgiver via Paedagogjobbet.dk.  
Paedagogjobbet.dk er således ikke ansvarlig for tab - hverken direkte eller 
indirekte – immaterielle krænkelser eller andre forhold opstået som følge af brug 
af information fundet på Paedagogjobbet.dk. Paedagogjobbet.dk er heller ikke 
ansvarlig for tab som følge af manglende adgang til tjenester eller information på 
Paedagogjobbet.dk uanset årsagen til den manglende adgang. 
Paedagogjobbet.dk har intet ansvar for tab af data af nogen art, herunder tab 
eller beskadigelse af installeret software m.v. Paedagogjobbet.dk er endvidere 
ikke ansvarlig for uvedkommendes adgang til kundens data eller systemer eller 
skader opstået i forbindelse hermed. De i disse forretningsbetingelser indeholdte 
ansvarsfraskrivelser er gældende uanset Paedagogjobbet.dk måtte have handlet 
groft uagtsomt. 
 
Copyright: 
Paedagogjobbet.dk´s grafik, programmering og indhold er beskyttet af copyright, 
og de love, der anvendes til beskyttelse heraf. 
 
Opsigelse: 
Opsigelse af abonnementet sker automatisk når abonnementsperioden udløber. 
Abonnenten vil dog blive kontaktet umiddelbart inden udløbsdato, men er ikke 
forpligtet på selv at opsige abonnementet.  
 
Mangler og fejl: 
Såfremt der konstateres fejl og mangler, der kan henføres til Paedagogjobbet.dk, 
kan Paedagogjobbet.dk ikke gøres ansvarlig for eventuelle driftstab, avance tab, 
tab af data og /eller andet indirekte tab, herunder følgeskader. 
 
Copyright/ophavsret: 
Alle copyright- og ophavsrettigheder for så vidt angår Paedagogjobbet.dk.dk 
tilhører Paedagogjobbet.dk, dog undtaget annonceindhold og annoncørens logo. 
 
Rettigheder: 
Paedagogjobbet.dk beholder alle rettigheder til programmer og tekniske 
løsninger, som benyttes ved denne tjeneste.  
 
Force Majeure: 
Paedagogjobbet.dk har ingen ansvar for fejl, mangler, forsinkelser, eller andre 
forhold som skyldes underleverandører, samarbejdspartnere, eller forhold som er 
uden for Paedagogjobbet.dk´s kontrol. 
 
Tvister: 
Enhver uoverensstemmelse mellem parterne afgøres efter dansk ret ved 
domstolene i København. 


